processo causa istius latius pmissa tractanda ad qua
 publican' citamini contumacia vna minime obstanti
 nos ad ea quae off'is nro incumbunt contra vos
 procedemus lris pmissa attentaturi Et id quod
 iuris equitas exproscerit satis factur' datu' in
 castro Lubinen' feria Secunda post festu' San-
 ctoru' Innum Regum moxca Anno Dni Millesimo Sex-
 centesimo decimo
 Et Judom' pns caple castren' Lubinen' post huiusmodi
 condonam' p'dictorum Sobiesluch Mlem' Gnalem Regem
 mouidum Andream Zelasho ad publicand' p'nam
 banitionis addidit Qui q'di Mlis' cor' eodr' Judis pl'
 stans p'cie recognit' q'da delictu' banitionis contra
 p'dictos Sobiesluch Invenutos In lernis Judicialibus castren'
 Lubinen' sup' p'tis molatum die h'ora' h'ic in castro
 Lubinen' in p'ntia Judy et multoru' h'orum ad iudicia congre-
 gatorum alta et intelligibili voce proclamavit eos q'd
 h'ic ut comi rebelles de regno polomd et h'ys eor'
 subiectis banitos ee ad Noticia' h'orum deducit
 Et h'ic in continenti cor' eodr' Judis pl' stans Mlis' gna-
 lis Regni mouidus Jacobe Wreiborek de Nasuton' offy-
 p'nti bene noto libere recognit' q'da Altoni Supradictam ad
 publican' p'nam banitionis editam fra' Secunda
 post festum Sanctol' P'nce' Virginis moxca Anno
 p'nti in bon' villa B'ostol' illa Summa Altoni profuit
 et Samphel ibidem in eund' p'uentol' not' figavit

Falinski

KSTILO

Nlis' Nicolaus Falinski actorea et uiuuenen' g'ass' Mlem' Joan-
 nem Synanowski h'ic in possessionatum' ad Salfacien' sibi p' con-
 p'ntis in lucro Conuallm' p' Mlem' Gnalem Regem mouidum Andream
 Zelasho Iudice ad Judom' pns caple castren' Lubinen' quor' be-
 cig' ultra ut comis forma ad instantia' Supradicti actor' vocati
 et non

et non comparen in Veris hinc pempto Constatona
astito gno Celebrone Verorum Judicialium Gontu m a
Seniudr Condemnavit uice suam Conultom infrascripta
tenoris talis

Joannes Ferlei a Samborica Carnes Lubinen Libi Mi
Joanni Symanowitzi inquam in possessionato cum de pos
sessione tua Nullibi constat de personatu homines
tuis oculis ac Summis pecuniarys obreungis ad Gms
habitis Mandamus Dignore Regis et No capli ecc effo
ot Coram Nobis Seiudis No capli Castren Lubinen
in Veris Judicialibus fena Secunda an festu Purifica
tionis Beatae Marce Virginis Nunc instans inace
ventura vel us deficien tum in Veris Gfati post pfa
tus et extraditionem Littomis Gontis inus et inoemus
in Castro Lubinen Celebrabuntur Ho Instantiam Nobilis
Nuolai Jatinshi pbr peremptoneqz Compas qui te con
tat als inhy pomesera eis ad Soluen et Satisfacen
Sibi gnobis oibz gno quibus te in Veris Judicialibz Castren
Lubinen inoemus pttis in toto suo luero ino toto ecc
admissione Judy Gontis Judr Condemnavit uice sua cita
tionem gmmam Sei original quate Citauerat et nunc
coctat gno eo ga tu ipsi actori Summa Centu quinde
cem flor pced cois uice inoerionem Castren Lubinen
ino hne iam inoerionem Solui debita no p solusti neqz
persolueris ino inoerionem actoris quod sibi
pensat contra te uice eand inoerionem ad Similem
Summa centum quindecem flor pced cois vel
inout Judm nostrum decernet sis ad pmissa Judr
anduris